FUNDACION DE DIVERSAS CAPACIDADES Y CULTURA INCLUYENTE FURDIC

NIT 901,317,437-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO AL 31 DE DICIEMBRE ANOS 202( 2022 2021

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO

Caja

Bancos

Cuentas por Cobrar
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
Material de presentacion

OTROS ACTIVOS

Gastos pagados por aticipado

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO

Capital autorizado suscrito y pagado
Superavit por donaciones

Utilidad del ejercicio

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

ROLAND ALEXANDER ROZO RIVEROS
Representante Legal

0
46.000
223.000

3.450.000

500.000
3.219.000
0

ANO 2022

269.000

3.450.000

3.719.000

3.719.000

3.719.000

ANO 2021
200.010
0
200.010
312.000
312.000
512.010
512.010
500.000
12.010
0
512.010

MARIA INES HERRERA ALVAREZ
Contador Publico
T.P 11070-T



FUNDACION DE DIVERSAS CAPACIDADES Y CULTURA INCLUYENTE FURDIC

NIT 901,317,437-5

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES C' COMPARATIVOS ANOS 2022 2021

INGRESOS
Presentaciones

MENOS
Gastos Operacionales

GANANCIAS Y PERDIDAS

ROLAND ALEXANDER ROZO RIVEROS
Representante Legal

2022 2021
11.339.000 601.003
11.339.000 601.003

0 0

MARIA INES HERRERA ALVAREZ
Contador Publico
T.P 11070-T



